
Uchwała   Nr XXXIV/363/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2001  r.

w  sprawie   zmiany   uchwały  -  Akt  o  utworzeniu  samorządowej  instytucji  kultury 
Starogardzkie Centrum Kultury w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 
106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 
r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 
95,  poz.  1041,  z  2001 r.  Nr  45,  poz.  497)  i  art.  11  ustawy z  dnia  25  października  1991 r.  o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 1997 r. Dz. U. Nr l10, poz. 
721 ze zmianami: z 1997 r. Dz. U. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Dz. U. Nr 106, poz. 668, z 1999 r.  
Dz. U. Nr 101, poz. 1178, z 2000 r. Dz. U. Nr 12, poz. 136) oraz art. 51 w związku z art. 56 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 ze zmianami: z 
1998 r. Dz. U. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Dz. U. Nr 49, poz. 484, Nr 86, poz. 966, z 2000 r. Dz. U. 
Nr 6, poz. 70) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  l

W uchwale Nr XXVII/282/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 grudnia 
2000 r.  -  Akt  o  utworzeniu  samorządowej  instytucji  kultury Starogardzkie  Centrum Kultury w 
Starogardzie Gdańskim, w § 3 pkt. l lit. b) oznaczenie „349/2" zastępuje się oznaczeniem „349/3".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

                                                          Stefan Milewski 



UZASADNIENIE

Uchwala koryguje błąd maszynowy.

Starogard Gd., październik 2001 r.


